

Automaahantuojaat hyväksyvät

FI

-sertifioidut ruosteenestokäsittelyt



AREKL

AUTOALAN RUOSTEENESTOLIIKKEIDEN KESKUSLIITTO ry.
www.arekl.info

AUTOJEN RUOSTEENESTOKESKUS
SENOTEC OY

www.senotec.fi

LUOTETTAVUUTTA AUTOJEN RUOSTEENESTOON

Ennakoiva toiminta

Autonvalmistajat tai maahantuojat eivät enää tee perinteistä korroosionsuojausta. Autonvalmistajat pyrkivät sen sijaan tekemään valmistusvaiheessa erilaisia pintakäsittelyitä, kuten varsinaiset sinkkikäsittelyt, pohjamaalaukset, pintamaalaukset ja muovipinnoitukset.

Varsinainen auton suojauskäsittely korroosiota vastaan on auton omistajan vastuulla.

Erityisiä haasteita korroosionestokäsittelyille asettaa käsiteltävien autojen erilaisuus ja kehitys, jonka myötä autojen rakenteessa ja materiaaleissa tapahtuu koko ajan muutoksia.

Onnistunut käsittely ja ehkäisevien vaikutusten maksimointi edellyttää ammattitaitoa.

Ennaltaehkäisy vaatii aina tietoisuutta siitä, mitä tapahtuu jos mitään ei tehdä. Autojen suojaus korroosiota vastaan on yksi esimerkki ennalta ehkäisevästä toiminnasta.

Standardi on perusvaatimus

Henkilö- ja pakettiautojen korroosionestokäsittelyä koskevassa standardissa (SFS 4085) on kerrottu ne perusvaatimukset käsittelyolosuhteille, työvälineille, käsittelyaineille ja menetelmille, joilla on katsottu olevan oleellinen vaikutus käsittelyn laatuun. Standardi määrittelee myös käsiteltävät kohdat autosta. Standardin laatijat ovat antaneet perusohjeet siitä, mitä vähintään tulee sisältyä luotettavaan auton korroosionestokäsittelyyn.

FI-merkin käyttöoikeus

Suomessa autojen ruostesuojauksen standardinmukaisuus osoitetaan FI-merkillä.

Tuotesertifikaatteja, FI-merkin käyttöoikeuksia, myöntää ja valvoo Inspecta-Sertifiointi Oy.

Tuotesertifikaatti voidaan myöntää käsittelyliikkeille, joiden on todettu täyttävän vaatimukset.

FI-merkkiä käyttäviä liikkeitä seurataan säännöllisesti toistuvilla seurantatarkastuksilla, jotka tehdään ilmoittamatta etukäteen ulkopuolisen tarkastajan toimesta.

Näissä tarkastuksissa käsitelty auto käydään tarkasti läpi ja tutkitaan onko auton suojaus tehty vaatimusten mukaisesti. Tarkastuksessa käydään läpi myös työtilat, työvälineet, työmenetelmät, työn raportointi sekä liikkeen sisäinen laadunvalvonta.

Tarkastuksesta tehdään raportti, jossa annetaan arvosanat tarkastetuille kohteille ja joka on tarvittaessa nähtävänä liikkeessä.

Tiedot liikkeistä, joiden toiminnan on todettu täyttävän standardin vaatimukset ja joilla on oikeus käyttää FI-merkkiä, löytyvät Inspecta Sertifiointin kotisivuilta osoitteesta <http://www.sertifiointi.fi>. Luettelon saa myös paperiversiona Inspecta Sertifiointinista.